lis est alius uita illius. et immuta
te sunt uie eius. Tamq̄m nugaces
estimati sumus ab illo. ⁊ abstinet
se a uis nr̄is tamq̄m ab imundi
cijs: et prefert nouissima iustoz:
et gloriatur se d̄m̄ patrem habe
re. Videamus ergo si sermones il
lius ueri sint. et temptemus que
uentura sunt illi: et sciemus que
erunt nouissima illius. Si enim
est uerus filius dei. suscipiet illū:
et liberabit eum de manib; con
trarioz. Contumelia et tormēto
interrogemus eum: ut sciamus
reuerentiam illius. et probemus
patientiam eius. Morte turpissi
ma condempnemus eū: erit enī
respectus in sermonib; illi. Hec
cogitauerunt: et errauerunt. Ex
cerauit enī illos malicia eorum.
Et nescierunt sacramenta dei:
neq; mercedem spauerunt iusti
cie. nec iudicauerunt honorem a
nimaz sanctaz: qm̄ d̄s creauit
hōiem inexterminabilem. ⁊ ad
ymaginem similitudinis sue fe
cit illum. Inuidia autē diaboli
mors introiit in orbem terraz:
imitantur autem illum qui sunt
ex parte illius. **III**
Istoroz autē anime in manu dei
sunt: et non tanget illos tormen
tum mortis. Visi sunt oculis insi
pientū mori: et estimata ē affli
ctio exitus illoz. et ab itinere ius
to abierunt in exterminū. et qd̄
a nobis est iter exterminū: illi
autem sunt in pace. Et si coram

hominib; tormenta passi sūt: spes illoꝝ immortalitate plena ē. In paucis uerati. in multis bene disponentur: qm̄ dñs temptauit illos. et inuenit illos dignos se. Tamq̄ aurum in fornace probauit illos: et quasi holocausta hostie accepit illos: et in tempore erit respectus illoꝝ. Fulgebunt iusti: et tamq̄ scintille in arundineto discurrent. Iudicabunt nationes. et dñabuntur poplis: et regnabit dñs illoꝝ in perpetuū. Qui confidunt in illum intelligent ueritatem: et fideles in dilectione acquiescent illi: qm̄ donum et pax est electis eius. Impi autē scdm̄ que cogitauerunt correptionē habebunt: qui neglexerunt iustū. et a dño recesserunt. Sapiam̄ enī et disciplinam qui abiicit. infelix est: et uacua est spes illoꝝ. et labores sine fructu: et inhabilia opera illoꝝ. Mulieres eoz̄ insensate sūt: et nequissimi filij eoz̄. Maledicta creatura eoz̄. Qm̄ felix sterilis et incoquinata. que nesciunt thozum in delicto: habebit fructum in refectione animay scay. Et spado qui non opatus est p̄ manus suas iniquitatem: nec cogitauit adūsus deum nequis sima. Dabitur enim illi fidei donum electum: et fors in templo dei acceptissima. Bonoz̄ enim laboz̄ gloriosus ē fructus: ⁊ que non concidat radix sapie. Filij autem adulteroz̄ in consumma-

tionē erunt: et ab iniquo thoro semen exterminabitur. Et si quidem longe uite erunt. in nichilū computabūtur: et sine honore erit nouissima senectus illoꝝ. Et si celerius defuncti fuerint. non habebunt spem: nec in die agnitionis allocutionē. Nationes enī inique: dice sunt consummationis.